
 

 
 

Pag. 1 di 1 
Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 

e-mail: direzione.ibsbc@ cnr.it - PEC: protocollo.ibsbc@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 
 
Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G.Giglio di Cefalù c/o AOU “Renato Dulbecco” Polo della Ricerca del CNR 
C.da Pietrapollastra-Pisciotto, snc – 90015 Cefalù Via Tommaso Campanella 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro (CZ) Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu.ibsbc@cnr.it e-mail: catanzaro.ibsbc@cnr.it e-mail: lecco.ibsbc@cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 
 
Avviso di selezione n° IBFM-007-2024-CEF – Prot. n. 0212894/2024 del 20/06/2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 “ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE” PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER - 
NBFC”- CN_00000033 (CUP B83C22002930006) – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RELILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4, 
COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 1.4, “POTENZIAMENTO STRUTTURE DI RICERCA E 
CREAZIONE DI "CAMPIONI NAZIONALI DI R&S" SU ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES”. 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal 
Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 
62 del 23 marzo 2011, n. 186 del settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTO l’avviso di selezione n. IBFM-007-2024-CEF – Prot. n. 0212894/2024 del 20/06/2024;  

VISTO il proprio provvedimento prot. 0261445/2024 del 23/07/2024 di nomina della Commissione giudicatrice della 
selezione in oggetto; 

VISTO il verbale n. 1 del 2 agosto 2024 della Commissione giudicatrice della selezione relativo alla definizione dei criteri 
e dei titoli e la successiva valutazione dei titoli; 

VISTO il verbale n. 2 del 27 agosto 2024 della Commissione giudicatrice della selezione relativo al colloquio previsto 
dall’avviso di selezione sopra citato; 

VISTO il prorprio provvedimento di approvazione delle graduatoria e nomina vincitore della selezione prot. 
0294900/2024 del 28/08/2024; 

VISTO l’atto di conferimento incarico di assegno di ricerca inviato alla Dr.ssa FINTI Alessandra a mezzo PEC con prot. 
0295333/2024 del 28/08/2024; 

VISTA la nota PEC inviata dalla Dr.ssa FINTI Alessandra in data 28/08/2024 ed assunta al protocollo n. 0295482/2024 
in pari data; 

SENTITO il responsabile scientifico del bando di selezione; 

RITENUTO necessario  provvedere allo scorrimento della graduatoria ed al consecutivo affidamento dell’incarico di 
assegno di ricerca al candidato secondo classificato. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Lo scorrimento della graduatoria di merito emanata con provvedimento prot. 0294900/2024 del 28/08/2024. 
  

Art. 2 
Il subentro, per rinuncia della vincitorice, del candidato classificatosi al secondo posto della graduatoria di  
merito Dott. INGRASSIA FILIPPO GABRIEL che ha conseguito il punteggio complessivo di 41,67/100. 
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Antonio Cerasa 

mailto:protocollo.ibsbc@pec.cnr.it
mailto:cefalu.ibsbc@cnr.it
mailto:catanzaro.ibsbc@cnr.it
mailto:lecco.ibsbc@cnr.it

		2024-08-29T10:56:36+0200
	antonio cerasa




